

Årsredovisning

Svenalice AB

556985-3442

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Lindblad
2023-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel och förvaltning med/av fastigheter, uthyrning, handel med bilar och båtar, konsultation inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	37	23	24	
Resultat efter finansiella poster	-216	9	-48	-413
Soliditet %	-26	-15	-14	-12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-394 921	9 039	-335 882
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 039	-9 039	0
- Årets resultat			-215 512	-215 512
- Belopp vid årets utgång	50 000	-385 882	-215 512	-551 394

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-385 882
Årets resultat	-215 512
Summa	-601 394

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-601 394
Summa	-601 394

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 275	22 562
Övriga rörelseintäkter	159 210	244 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	196 485	266 942
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-214 889	-33 688
Övriga externa kostnader	-59 669	-100 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-101 281	-101 280
Summa rörelsekostnader	-375 839	-235 024
Rörelseresultat	-179 354	31 918
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 158	-22 879
Summa finansiella poster	-36 158	-22 879
Resultat efter finansiella poster	-215 512	9 039
Resultat före skatt	-215 512	9 039
Årets resultat	-215 512	9 039

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 131 054	2 232 335
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 131 054	2 232 335
Summa anläggningstillgångar		2 131 054	2 232 335
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 647	28 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		22 903	28 744
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188	74
<i>Summa kassa och bank</i>		188	74
Summa omsättningstillgångar		23 091	28 818
SUMMA TILLGÅNGAR		2 154 145	2 261 153

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-385 882	-394 921
Årets resultat	-215 512	9 039
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-601 394</i>	<i>-385 882</i>
Summa eget kapital	-551 394	-335 882
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 1 476 000	1 618 000
Summa långfristiga skulder	1 476 000	1 618 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	16 980	16 980
Övriga skulder	1 207 559	957 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	1 229 539	979 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 154 145	2 261 153

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Byggnader och mark	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 532 015	2 532 015
	Utgående anskaffningsvärden	2 532 015	2 532 015
	Årets avskrivningar	400 961	299 680

Not 3	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 476 000	1 618 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Thomas Lindblad

Thomas Lindblad

2023-04-28